dicta domus Refugii in eodem oppido Cadomi, quod in Normannia situm est, de consensu claræ memoriæ Ludovici XIII, dùm vixit, Francorum Regis christianissimi, ac licentia et approbatione tunc existentis Episcopi Bajocensis, ex piorum Christi fidelium eleemosynis erecta et instituta fuit, pro Monialibus Beatæ Mariæ de Charitate nuncupandis, quæ regulam sancti Augustini servare, ac perditæ vitæ fœminas poenitentes recipere et instruere tenerentur; à quo pio instituto ne eodem. Moniales aliquandò resilirent, memoratus Episcopus prudenter ordinavit, ut ipsæ ad tria vota ordinaria quartum simplex de recipiendis et instruendis supradictis pœnitentibus adjicerent, eisque mandavit, ut tempore opportuno confirmationem seu erectionem, et quatuor votorum hujusmodi solemnitate a sede Apostolica peterent. Cùm autem, sicut eadem expositio subjungebat, dicta domus Refugii ad formam Monasterii cum Ecclesia, campanili, claustro, area, cellis, refectorio, dormitorio, cimæterio, hortis, aliisque membris pro perpetua dictarum habitatione aptata, convenientique clausura munita reperiatur, contiguamque habeat, separatam tamen et distinctam pro prædictis mulieribus poenitentibus ibidem introductis seu introducendis habitationem; Nobis propterea devotè exponentes humiliter, supplicari fecerunt, ut Institutum Moriasterii hujusmodi ad instar aliarum similium Corregationum in Virginum sub regula ejusdem Sancti Augustini viventium in diversis regni Franciæ civitatibus institutarum, et à sede præfata (ut asseritur) approbatarum, ipsiusque Monasterii Regulam, et Constitutiones eisdem Monialibus per ordinem Bajocensem præscriptas cum perpetua erectione et institutione ejusdem Monasterii in Prioratum Conventualem sub denominatione Prioratûs Refugii Beatæ Mariæ de Charitate, sub regulâ Sancti Augustini, in quo miilleres honestæ, virgines et viduæ hujusmodi institutum amplecti volentes, in vigesimo completo suæ ætatis anno constitutæ, prævioque probationis biennio ultra tria substantialia, quarum pro earum possepuellarum. et mulierum impudicarum conversioni, receptioni, et instructioni vacanti votum ernittere debeant, et teneantur, approbare, et confirmare, et alias opportunè ut infrâ indulgere de benignitate Apostolica dignarentur.

Nos igitur ipsas exponentes specialibus favoribus et gratiis prosequi volentes, et earum singulares personas à quibusvis excommunicationis, suspensionis et interdicti; aliisque ecclesiasticis sententiis, censuris et pœnis à jure vel à homine. quavis occasione vel causa latis si quibus quomodolibet innodatæ existunt ad effectum præsentium dumtaxat consequendum harum serie absolventes, et absolutas fore censentes, hujusmodi supplicationibus inclinati de venerabilium fratrum nostrorum Sanctæ Romanæ Ecclesiæ Cardinalium negotiis, et consultationibus Episcoporum et Regularium præpositorum consilio attentis narratis, ac audita